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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/ozdoba-dzban-happet-u939-11-cm-p-158802.html

Ozdoba dzban Happet U939 11 cm

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugosé

Opis produktu

Ozdoba akwariowa - dzban
do akwarium i terrarium

Ozdoba, stworzona z mysla o mito$nikach akwarystyki, oraz terrarystyki!
Potrafi urozmaici¢ kazda aranzacje tworzac naturalny klimat w zbiorniku.

12,78 zt

U939
162594643
5907708623409
9,00 cm

11,50 cm

10,00 cm

Daje schronienie w postaci cienia, oraz stanowi doskonata kryjowke dla zwierzat zapewniajac im komfort.

Jest catkowicie bezpieczna. Po wtozeniu do wody nie uwalnia zadnych szkodliwych substancji.

Rozmiar: 11 cm
Materiat: ceramika
Opakowanie: 1 szt.
Kolor: czarny
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